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11-510 Wydminy

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem KK.271.9.2018.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu i spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.
CPV-66113000-5
Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które udziela się odpowiedzi:
Pyt. 1. Z uwagi na brak wystarczających informacji i zbyt krótki czas na rzetelne przygotowanie oferty możliwe jest przesunięcie terminu przetargu na dzień 25.05.2018r.?
Odpowiedź: Przetarg zostanie wydłużony do dnia 22.05.2018 r.
Pyt. 2. Czy Zamawiający może potwierdzić, że w rozdziale 3 (Opis przedmiotu zamówienia, w ustępie 1.3 okres spłaty kredytu powinien być od 30.06.2020 roku do 31.12.2029 roku a nie jak wskazano od 30.06.2020 roku do 31.03.2029 roku i analogicznie w rozdziale 4 Termin wykonania Zamówienia powinien być 31.12.2029r.? 
Odpowiedź: Tak, Prawidłowy okres spłaty kredytu: od 30.06.2020 roku do 30.12.2029 roku i analogicznie termin wykonania zamówienia: 31.12.2029 r.
Pyt. 3. Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłata odsetek ma następować w ratach kwartalnych ostatniego dnia każdego kwartału kalendarzowego?

Odpowiedź: Tak, spłata odsetek ma następować w ratach kwartalnych ostatniego dnia każdego kwartału kalendarzowego.
Pyt. 4. Czy Zamawiający dopuszcza również możliwość przesyłania zawiadomienia, o którym mowa w Rozdziale 3) Opis przedmiotu zamówienia, w ustępie 1.5 za pośrednictwem e-mail na adres wskazany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania zawiadomień za pośrednictwem e-mail.
Pyt. 5. Prosimy o informację czy stawka WIBOR 1M ma być liczona jako średnia arytmetyczna ze wszystkich notowań miesiąca czy ze wszystkich dni miesiąca (tj. razem z dniami wolnymi, gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego)?

Odpowiedź: Należy zastosować stawkę średnią WIBOR 1M obowiązującą w miesiącu marcu 2018 roku tj. 1,65.
Pyt. 6. Czy stawka WIBOR 1M ma obowiązywać od pierwszego dnia kalendarzowego miesiąca?

Odpowiedź: Tak.
Pyt. 7. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź:
Tak.

Pyt. 8. Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu notarialnego?

Odpowiedź: Nie.
Pyt. 9. W przypadku inwestycji przewidzianych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanych dotacjami UE, prosimy o informację, czy złożone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy?

1) Jeżeli tak – prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZ-u;

2) Jeżeli nie – prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź: Tak, 5.076.667,22 PLN
Pyt. 10. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunku w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)?

Odpowiedź: Nie.
Pyt. 11. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN)?

Odpowiedź: Nie.
Pyt. 12. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Odpowiedź: Nie.
Pyt. 13. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź: Nie.
Pyt. 14. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec  ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec  ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź: Nie.
Pyt. 15. Prosimy o informacje dotycząca następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:
a) wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN);

b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN);

c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN);

d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN);

e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN).

Odpowiedź: a) ogółem: 12 076 PLN w tym: pożyczki – 544 PLN, kredyty – 11 253 PLN, leasing – 60 PLN, modernizacja oświetlenia - 219 PLN.
b) Nie dotyczy

c) Nie dotyczy

d) Nie planuje się 
e) 6 866 PLN (Kwota ta znajduje się w wartości zobowiązań ogółem)
Pyt. 16. Prosimy o załączenie na stronie BIP:

a) sprawozdań RB za 2017 r.,

b) wykazu zaangażowani  kredytowych JST uwzględniającego nazwy podmiotów, które udzieliły finansowania oraz aktualnej kwoty zaangażowania, terminu spłaty.

Odpowiedź:
a) załączono 

b) załączono


Pyt. 17. Proszę o wyjaśnienie: ostateczny termin spłaty: 31.03.2029 r. czy 31.12.2029 r.?

Odpowiedź: Ostateczny termin spłaty: 31.12.2029 r.
Pyt. 18. W pkt 13) Opis sposobu obliczania ceny należy zastosować: stawkę średnią WIBOR 1M obowiązującą w miesiącu marcu 2017 r.? Czy stawkę średnią WIBOR 1M obowiązującą w miesiącu marcu 2018 r. tj. 1,65 pp?

Odpowiedź: Należy zastosować stawkę średnią WIBOR 1M obowiązująca w miesiącu marcu 2018 r.
Pyt. 19. Prosimy o podanie aktualnego salda kredytu/pożyczki/zobowiązań na dzień ogłoszenia SIWZ tylko tych zobowiązań, w przypadku których następowały spłaty w roku 2018 ze wskazaniem banku prowadzącego obsługę kredytu.

Odpowiedź: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 22 833,00 PLN Warmińsko Mazurski Bank Spółdzielczy 3 000,00 PLN, Deutsche Bank (Modernizacja oświetlenia ulicznego) 51 397,77 PLN, Santander Consumer Bank (Leasing operacyjny samochodu) 6 162,44 PLN.
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